

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 21017B

Stavba: Multimediální učebny ZŠ Podhořská - drobné úpravy VCP a MP č.2

KSO:

Místo: Parc. č. 576

CC-CZ:

Datum: 16.02.2022

Zadavatel:

Město Odry

IČ:

002 98 221

DIČ:

CZ00298221

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

IČ:

26826411

DIČ:

CZ26826411

Projektant:

BYVAST pro s.r.o. - Ing Vendula Kvapilová

IČ:

258 28 495

DIČ:

CZ25828495

Poznámka:

Cena bez DPH

49 064,40

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	49 064,40	10 303,52
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

59 367,92

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21017B

Stavba: Multimediální učebny ZŠ Podhořská - drobné úpravy VCP a MP č.2

Místo:

Parc. č. 576

Datum:

16.02.2022

Zadavatel:

Město Odry

Projektant:

BYVAST pro s.r.o. - Ing Vendula K

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

/

Kód		Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem			49 064,40	59 367,92	
SO.01	Učebna č. 33		-12 989,42	-15 717,20	STA
SO.02	Učebna č. 77		62 053,82	75 085,12	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Multimediální učebny ZŠ Podhořská - drobné úpravy VCP a MP č.2

Objekt:

SO.01 - Učebna č. 33

KSO:

Místo: Parc. č. 576

Zadavatel:

Město Odry

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Projektant:

BYVAST pro s.r.o. - Ing Vendula Kvapilová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16.02.2022

IČ: 002 98 221

DIČ: CZ00298221

IČ: 26826411

DIČ: CZ26826411

IČ: 258 28 495

DIČ: CZ25828495

Cena bez DPH

-12 989,42

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-12 989,42	21,00%	-2 727,78
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-15 717,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Multimediální učebny ZŠ Podhořská - drobné úpravy VCP a MP č.2

Objekt:

SO.01 - Učebna č. 33

Místo: Parc. č. 576

Datum: 16.02.2022

Zadavatel: Město Odry

Projektant: BYVAST pro s.r.o. - Ing

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Vendula Kvapilová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-12 989,42

HSV - Práce a dodávky HSV

-1 501,61

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-1 501,61

PSV - Práce a dodávky PSV

-11 487,81

741 - Elektroinstalace - silnoproud

-33 479,65

742 - Elektroinstalace - slaboproud

23 315,84

766 - Konstrukce truhlářské

-1 324,00

767 - Konstrukce zámečnické

100,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Multimediální učebny ZŠ Podhořská - drobné úpravy VCP a MP č.2

Objekt:

SO.01 - Učebna č. 33

Místo: Parc. č. 576

Datum: 16.02.2022

Zadavatel: Město Odry

Projektant: BYVAST pro s.r.o. - Ing Vendula Kvapilová

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-12 989,42

D HSV Práce a dodávky HSV -1 501,61

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -1 501,61

4	K	974042534	Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 50 mm a šířky do 150 mm	m	-1,870	261,00	-488,07	CS ÚRS 2018 01
5	K	97404ag1	Začištění vybourané rýhy v podlaze - osekání ostrých výčnělků, začištění dna rýhy do roviny, apod.	m	-1,870	320,00	-598,40	
6	K	977311111	Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky do 50 mm	m	-3,740	111,00	-415,14	CS ÚRS 2018 01

D PSV Práce a dodávky PSV -11 487,81

D 741 Elektroinstalace - silnoproud -33 479,65

25	K	741110502ag	Montáž lišta šířky přes 60 do 120 mm	m	-70,960	240,00	-17 030,40	
26	M	74111105ag1	Parapetní kanál, dutý, PVC, 110x70 mm	m	-74,308	481,93	-35 811,25	
29	K	741111001ag1	Montáž podlahových kanálů - kabelové žlaby a víka, vč. úpravy žlabu na uvedené rozměry	m	-1,870	350,00	-654,50	
30	M	741111ag2	Rošt kabelového žlabu š. 150 mm	m	-1,930	939,22	-1 812,69	
35	K	741122211	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm ²	m	110,780	18,00	1 994,04	CS ÚRS 2018 01
36	M	34111036	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm ²	m	116,319	31,94	3 715,23	CS ÚRS 2018 01
101	K	74112	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm ²	m	15,000	18,00	270,00	
102	M	3411	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm ²	m	15,750	21,35	336,26	
103	K	741122	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (CYKY) počtu a průřezu žil 5x6 až 6 mm ²	m	6,000	34,00	204,00	
104	M	341110	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x6mm ²	m	6,300	148,20	933,66	
39	K	741310901ag	Výměna vypínačů koncových vč. dodávky nových	kus	2,000	90,00	180,00	
40	K	741313073	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení chráněných v krabici 10/16 A, pro prostředí normální, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž	kus	16,000	100,00	1 600,00	CS ÚRS 2018 01
41	M	741313073MAG	Zásuvka 230 V v krabici - vestavěná do parapetního žlabu	ks	16,000	202,00	3 232,00	
42	K	741315825	Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do sutí) domovních položapuštěných nebo zapuštěných, pro prostředí normální do 16 A, připojení šroubové 2P+PE pro průběžnou montáž	kus	40,000	70,00	2 800,00	CS ÚRS 2018 01
46	K	741ag1	D+M nový podružný rozvaděč - Doplnění	kompl	1,000	6 564,00	6 564,00	

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 23 315,84

49	K	742121002	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil přes 15	m	504,000	18,00	9 072,00	CS ÚRS 2018 01
50	M	34126015ag	kabel sdělovací UTP 6 - 25x - stíněný SOHO	m	524,000	15,41	8 074,84	
51	K	742330041	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice jednozásuvky	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2018 01
53	M	742330ag1	Datové zásuvky - vestavěné do parapetního žlabu	ks	1,000	278,00	278,00	

105	K	742410	Montáž Patch panelu 48 portů včetně zapojení	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2018 01
106	M	742410	<i>Patch panel 48 portů</i>	ks	1,000	2 841,00	2 841,00	
107	K	74241	Měření datových zásuvek	ks	27,000	50,00	1 350,00	CS ÚRS 2018 01

D 766

Konstrukce truhlářské

-1 324,00

66	M	60794104a	<i>deska parapetní vnitřní š. 350 mm, tl. 19 mm, v./š. nosu 40/25 mm, DTD 18 mm, laminát 0,6 mm CPL/HPL</i>	m	-3,600	650,00	-2 340,00	
67	M	60794121	<i>koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600 mm</i>	kus	-2,000	100,00	-200,00	CS ÚRS 2018 01
66	M	60794104a	<i>deska parapetní vnitřní š. 100 mm, tl. 19 mm, v./š. nosu 40/25 mm, DTD 18 mm, laminát 0,6 mm CPL/HPL</i>	m	3,600	310,00	1 116,00	
67	M	60794121	<i>koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600 mm</i>	kus	2,000	50,00	100,00	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Multimediální učebny ZŠ Podhořská - drobné úpravy VCP a MP č.2
Objekt:

SO.02 - Učebna č. 77

KSO:
Místo: Parc. č. 576

Zadavatel:
Město Odry

Uchazeč:
JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Projektant:
BYVAST pro s.r.o. - Ing Vendula Kvapilová

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16.02.2022

IČ: 002 98 221
DIČ: CZ00298221

IČ: 26826411
DIČ: CZ26826411

IČ: 258 28 495
DIČ: CZ25828495

Cena bez DPH	62 053,82
--------------	-----------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	62 053,82	21,00%	13 031,30
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	75 085,12
------------	-------	-----------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Multimediální učebny ZŠ Podhořská - drobné úpravy VCP a MP č.2

Objekt:

SO.02 - Učebna č. 77

Místo: Parc. č. 576

Datum: 16.02.2022

Zadavatel: Město Odry

Projektant: BYVAST pro s.r.o. - Ing

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Vendula Kvapilová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

62 053,82

HSV - Práce a dodávky HSV

8 431,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 431,50

PSV - Práce a dodávky PSV

53 622,32

741 - Elektroinstalace - silnoproud

34 388,20

742 - Elektroinstalace - slaboproud

18 881,46

766 - Konstrukce truhlářské

352,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Multimediální učebny ZŠ Podhořská - drobné úpravy VCP a MP č.2

Objekt:

SO.02 - Učebna č. 77

Místo: Parc. č. 576

Datum: 16.02.2022

Zadavatel: Město Odry

Projektant: BYVAST pro s.r.o. - Ing Vendula Kvapilová

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

62 053,82

D HSV Práce a dodávky HSV 8 431,50

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 431,50

4	K	974042534	Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 50 mm a šířky do 150 mm	m	10,500	261,00	2 740,50	CS ÚRS 2018 01
5	K	97404ag1	Začištění vybourané rýhy v podlaze - osekání ostrých výčnělků, začištění dna rýhy do roviny, apod.	m	10,500	320,00	3 360,00	
6	K	977311111	Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky do 50 mm	m	21,000	111,00	2 331,00	CS ÚRS 2018 01

D PSV Práce a dodávky PSV 53 622,32

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 34 388,20

25	K	741110502ag	Montáž lišta šířky přes 60 do 120 mm	m	-1,920	240,00	-460,80	
26	M	74111105ag1	Parapetní kanál, dutý, PVC, 110x70 mm	m	-1,416	481,93	-682,41	
27	K	741110511	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do 60 mm	m	-37,090	125,00	-4 636,25	CS ÚRS 2018 01
28	M	741110511Mag1	Lišta stěnová, hranatá pro uložení kabelů Cyky a UTP (např. LHD 60x40)	m	-38,945	109,31	-4 257,08	
29	K	741111001ag1	Montáž podlahových kanálů - kabelové žlabu a víka, vč. úpravy žlabu na uvedené rozměry	m	5,000	350,00	1 750,00	
30	M	741111ag2	Rošt kabelového žlabu š. 150 mm	m	5,000	939,22	4 696,10	
31	M	741111ag1	Kabelový žlab 150/50 - vhodný pro úpravu rozměrů na š. 150 mm hl. 20mm	m	5,000	156,05	780,25	
35	K	741122211	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm ²	m	59,000	18,00	1 062,00	CS ÚRS 2018 01
36	M	34111036	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm ²	m	65,439	31,94	2 090,12	CS ÚRS 2018 01
201	K	741122211	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm ²	m	21,000	18,00	378,00	CS ÚRS 2018 01
202	M	34111	kabel CU CYKY 3Yx1,5 3x1,5mm ²	m	22,050	18,21	401,53	CS ÚRS 2018 01
203	K	741122211	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (CYKY) počtu a průřezu žil 5x6 až 6 mm ²	m	74,000	34,00	2 516,00	CS ÚRS 2018 01
204	M	34111	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x6mm ²	m	77,700	148,20	11 515,14	CS ÚRS 2018 01
205	K	74112	Montáž plastových lišt 20x25	m	74,000	32,00	2 368,00	CS ÚRS 2018 01
206	M	341110	Plastová lišta 20x25	m	77,700	66,61	5 175,60	CS ÚRS 2018 01
207	K	741122	Montáž podlahové krabice	ks	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2018 01
208	M	3411	Podlahová krabice	ks	2,000	621,00	1 242,00	CS ÚRS 2018 01
40	K	741313073	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení chráněných v krabici 10/16 A, pro prostředí normální, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž	kus	7,000	100,00	700,00	CS ÚRS 2018 01
41	M	741313073MAG	Zásuvka 230 V v krabici - vestavěná do parapetního žlabu	ks	7,000	202,00	1 414,00	
99	K	741ag1	D+M nový podružný rozvaděč - Doplnění	kompl	1,000	7 836,00	7 836,00	

D 742

Elektroinstalace - slaboproud

18 881,46

49	K	742121002	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil přes 15	m	351,000	18,00	6 318,00	CS ÚRS 2018 01
50	M	34126015ag	kabel sdělovací UTP 6 - 25x - stíněný SOHO	m	380,939	15,40	5 866,46	
51	K	742330041	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice jednozásuvky	kus	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2018 01
53	M	742330ag1	Datové zásuvky - vestavěné do parapetního žlabu	ks	2,000	278,00	556,00	
209	K	742410	Montáž Patch panelu 48 portů včetně zapojení	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2018 01
210	M	742410	Patch panel 48 portů	ks	1,000	2 841,00	2 841,00	
211	K	7424108	Měření datových zásuvek	ks	28,000	50,00	1 400,00	CS ÚRS 2018 01

D 766

Konstrukce truhlářské

352,66

112	M	60794104a	deska parapetní vnitřní š. 350 mm, tl. 19 mm, v./š. nosu 40/25 mm, DTD 18 mm, laminát 0,6 mm CPL/HPL	m	-11,151	650,00	-7 248,15	
213	M	6079410	deska parapetní vnitřní š. 100 mm, tl. 19 mm, v./š. nosu 40/25 mm, DTD 18 mm, laminát 0,6 mm CPL/HPL	m	11,151	310,00	3 456,81	
214	M	60794121	koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600 mm	kus	4,000	50,00	200,00	CS ÚRS 2018 01
215	K	76669	Opláštění potrubí	m	4,000	986,00	3 944,00	CS ÚRS 2018 01